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TU Reboot augusti 2024 
Förslag till beslut 

1. Förvaltningen för arbetsmarknad och vuxenutbildning föreslår fortsatt 
finansiering av Svenska Fotbollsförbundets projekt Reboot för år 2025 i enlighet 
med tidigare fattat beslut i Nämnden i mars 2023, samt 

2. att avsluta den ekonomiska finansieringen av Svenska Fotbollsförbundets projekt 
Reboot efter budgetåret 2025, i linje med budgetramen. 

Sammanfattning 
Nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildning beslutade i april 2023 att finansiera 
Svenska Fotbollsförbundets projekt Reboot med 3,5 miljoner kronor för år 2023 med 
intentionen att finansiera projektet med motsvarande årlig summa för 2024 och 2025 efter 
årligt beslut av nämnden. Samtidigt gavs nämnden förvaltningen i uppdrag att årligen 
följa upp projektet och återrapportera till nämnden. Nämndens beslut hade föregåtts av 
beslut i kommunfullmäktige om extra medel kopplat till denna satsning.  

Under 2024 så har uppföljning skett genom besök på plats i Reboots lokaler på Kvibergs 
Kasern 21 mars i år och digitalt styrgruppsmöte med återrapportering från verksamheten 
8 mars respektive 5 juni. Vid återrapportering så framkommer att Projekt Reboot vid 
tiden för styrgruppsmötet i juni hade 70 inskrivna deltagare, med målet att uppnå 124 
deltagare under hela perioden. Genom riktat arbete så har projektet ökat antalet kvinnliga 
deltagare. Under hösten så kommer projektet samverka med Ung Öst och Passalen med 
syfte att erbjuda praktik under 6 veckor för inskrivna deltagare. Förvaltningen föreslår att 
nämnden ställer sig bakom förvaltningens förslag att bevilja fortsatta medel till projekt 
Reboot, Svenska Fotbollsförbundet, om 3,5 miljoner kronor för 2025.  

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Förvaltningen har sedan tidigare betalat ut de medel som varit överenskomna för 2023 
och 2024. Inga övriga kostnader har uppkommit.  

Bedömning ur ekologisk dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Bedömning ur social dimension 
Projekt Reboot arbetar för att genom sin verksamhet och ingång via fotbollen nå deltagare 
som andra verksamheter inte når. De rekryterar ungdomarna via fotbollen och erbjuder 
stöttning i arbetssökande genom CV-skrivande och coachning men även möjlighet att 
delta i utbildningar kopplade till fotboll såsom uppbyggnad av event, tränarutbildningar 
och aktiviteter som deltagarna kan ta del av. Projektet ordnar även olika typer av externa 
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aktiviteter och events. Projektets huvudmål är att deltagare skall vara närmare 
arbetsmarknaden efter tre månaders deltagande i programmet. Måltalet är 60 deltagare 
vid projektets slut och hittills så har man uppnått 46 deltagare.  

Samverkan 
Samverkan med fackliga organisationer har ej bedömts vara relevant. 

Ärendet  
I ärendet redovisar förvaltningen genomförd uppföljning av projekt Reboot för första 
halvåret 2024. 

Beskrivning av ärendet 
Kommunfullmäktige beslutade 2023-03-23 § 22 om Underlag för kompletterande budget 
februari 2023. Av beslutet framgår av beslutspunkt 8 att nämnden för arbetsmarknad och 
vuxenutbildning tilldelas höjt kommunbidrag på 3 500 000 kronor för 2023, 2024 och 
2025, för projekt som riktas till unga arbetslösa. I det politiska yrkandet från S, V, MP 
som låg till grund för kommunfullmäktiges beslut framgår följande: "För att stötta unga 
arbetslösa tilldelas extra medel till Nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildning. 
Givet att nämnden finner det lämpligt kan medlen användas för att fortsatt finansiera, 
helt eller delvis, Svenska fotbollsförbundets arbetsmarknadsprojekt Reboot varaktigt för 
åren 2023, 2024 och 2025, det vill säga under maximalt 3 år." 

Nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildning beslutade 2023-04-25 § 94 att 
finansiera Svenska Fotbollsförbundets projekt Reboot med 3,5 miljoner kronor för år 
2023 med intentionen att finansiera projektet med motsvarande årlig summa för 2024 och 
2025 efter årligt beslut av nämnden. Samtidigt gavs nämnden förvaltningen i uppdrag att 
årligen följa upp projektet, antal deltagare och aktiviteter som genomförs så att god 
kvalitet för deltagarna upprätthålls och återrapportera resultatet till nämnden. 

Uppföljning av projekt Reboot första halvåret 2024 
Under första halvåret 2024 har flera möten ägt rum mellan förvaltningen och företrädare 
för Reboot. Besök hos projektet har skett den 22 mars och styrgruppsmöten har 
genomförts den 8 mars och den 5 juni 2024. Styrgruppsmötena ska ske två gånger på 
våren och två gånger på hösten. En skriftlig rapport är inlämnad i enlighet med avtalet 
som upprättats. 

Projektet samverkar med olika parter för att nå nya deltagare och för att skapa aktiviteter 
för inskrivna deltagare. Genom olika aktiviteter såsom studiebesök och events som de 
skapar upp i staden tex den fotbollsturnering på Heden som genomfördes den 3 juni med 
22 deltagande skolklasser i årskurs 6,7 & 8, så hoppas man kunna skapa mening och 
aktivitet i vardagen för de ungdomar som deltar i projektet. Tanken är att projektet även 
skall bidra hälsofrämjande genom fysisk aktivitet och deltagande och kamratskap 
samtidigt som det bidrar till att skapa kontaktytor i staden.  

Projektet menar på att en av deras styrkor är rekryteringen av ungdomar. De har kontakter 
med flera ungdomar som är aktuella inom KAA och som har försörjningsstöd. Bland 
annat så har de kontakt med Ung NordOst kring ett ESF projekt som startas upp till 
hösten 2024 och där 15 deltagare från projekt Reboot kommer erbjudas praktikplatser på 
olika skolor.  
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Förvaltningens bedömning 
Genom de styrgruppsmöten som genomförts och den skriftliga rapport som är inlämnad 
har Reboot fullföljt de åtaganden som de är ålagda enligt den överenskommelse som 
upprättats.  

Förvaltningen föreslår därför att nämnden ställer sig bakom förvaltningens förslag att 
bevilja fortsatta medel till projekt Reboot, Svenska Fotbollsförbundet, om 3,5 miljoner 
kronor för 2025, samt att avsluta den ekonomiska finansieringen av Svenska 
Fotbollsförbundets projekt Reboot efter budgetåret 2025, i linje med budgetramen. 
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